
с/ -с а  с

^ --- ^  / У Ь -С ^ Л ^ 'ї-^ у Ц З  / у  у * ?  /

(Шістнадцята сесія)

РІШЕННЯ

16.09.2022 м. Івано-Франківськ 508-16/2022

Про затвердження Переліку 
об’єктів малої приватизації 
спільної власності 
територіальних громад сіл, 
селищ, міст області, що 
підлягають приватизації 
у 2022 році

Відповідно до статей 43 та 60 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 11 Закону України “Про приватизацію 
державного і комунального майна”, враховуючи пропозиції комунального 
підприємства Івано-Франківської обласної ради з експлуатації майна від 
25.08.2022. № 147/01-11, обласна рада

1. Затвердити Перелік об’єктів малої приватизації спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст області, що підлягають 
приватизації у 2022 році (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

вирішила:

голови обласної ра 
комунального май*

ійну комісію обласної ради з питань 
етичного господарства (І.Очкур).

Голова обласної р: Олександр СИЧ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення обласної ради
від 16.09.2022 №508-16/2022

І
Перелік

об’єктів малої приватизації спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області,
що підлягають приватизації у 2022 році

№
з/
п

Назва об’єкта Адреса об’єкта Назва балансоутримувача, 
код ЄДРПОУ

1. Будинок друкарні (літер А) площею 
349,9 кв.м

м. Городенка, 
вул. Антона 

Крушельницького, 3

Комунальне підприємство 
Івано-Франківської обласної ради 

з експлуатації майна, 
39088370

2. Нежитлові будівлі (літер А, Б, В, Г, Д) 
площею 2096,9 кв.м та 
споруд (літер Г1, естакада №) 
площею забудови 119,6 кв.м на 
вул. Максимовича, 10 у м. Івано- 
Франківську

м. Івано-Франківськ, 
вул. Максимовича, 10

Комунальне підприємство 
Івано-Франківської обласної ради 

з експлуатації майна, 
39088370

Начальник управління з питань майна 
спільної власності територіальних 
громад області Василь Даниш


